

Warszawa, dnia 27.01.2023 r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Znak sprawy: 8/GP/2023

Przedmiot zamówienia publicznego:

Przechowywanie 1500 m.b. dokumentów złożonych na 156 drewnianych jednostkach paletowych (jednostki paletowe stanowią własność GUS).

Pytanie 1:

Czy podana przez Zamawiającego wysokość palety 150 cm, jest wysokością mierzoną od ziemi? Czy wysokością dokumentów ułożonych na paletcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wysokość palety 150 cm, jest wysokością mierzoną od ziemi.

Pytanie 2:

Czy dokumentacja wystaje poza obręb palety?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacja złożona na wszystkich jednostkach paletowych nie wykracza poza obrys palety (120 cm x 80 cm).

Pytanie 3:

Ile palet w trakcie trwania umowy Zamawiający planuje przeglądać? Ile razy Zamawiający planuje przyjechać do Wykonawcy tym celu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest w stanie określić, ile razy i ile palet będzie przeglądanych w okresie realizacji Umowy.

Agnieszka Jagoda
konsultant
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS